
Zarządzenie Nr 20/2012  
Burmistrza Miasta Szczecinek  

z dnia 22.02. 2012 roku 
 

w sprawie zamiany zarz ądzenia w sprawie powołania członków Zespołu Interdy scyplinarnego  
ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie.  

 
 

 
Na podstawie art. 9a ust. 2 i 5 ustawy z 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy 

w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493, z 2009 r. Nr 206, poz. 1589, z 2010 r. Nr 28, poz. 146 i Nr 125, 
poz.842 oraz z 2011 r. Nr 149, poz. 887), zarządzam co następuje: 
 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 128/2011 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 20 października 2011 r. w 
sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przemocy w rodzinie w § 1 dodaje się 
ppkt.22 i 23 w następującym brzmieniu: 

” - ppkt.  22)  Zygmunt Karasiński - przedstawiciel Zakładu Karnego w Szczecinku,  
  - ppkt. 23) Paulina Kamińska - przedstawiciel Zakładu Karnego w Szczecinku.”     

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 
 
 
         BURMISTRZ MIASTA 
 
         Jerzy Hardie - Douglas 


